

MA5 ApS

Østerågade 27, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 09 56 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Gustav Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA5 ApS
Østerågade 27, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 09 56 90
Stiftet: 3. april 2003
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Gustav Hedeager

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 247 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 174 t.kr. mod 106 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	246.829	289
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	4
Driftsresultat	246.829	293
Øvrige finansielle omkostninger	-23.594	-153
Resultat før skat	223.235	140
Skat af årets resultat	-49.112	-34
Årets resultat	174.123	106
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	174.123	106
Disponeret i alt	174.123	106

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>
	Aktiver i alt	<u>4.044.687</u>	<u>4.045</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.662.858	1.488
Egenkapital i alt	1.787.858	1.613
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	295.629	295
Hensatte forpligtelser i alt	295.629	295
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.562.884	1.659
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.562.884	1.659
2 Kortfristet del af langfristet gæld	90.000	82
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.108	349
Selskabsskat	48.208	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	398.316	478
Gældsforpligtelser i alt	1.961.200	2.137
Passiver i alt	4.044.687	4.045
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	2.644.687	2.645
Kostpris 31. december 2016	2.644.687	2.645
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	1.400.000	1.400
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	1.400.000	1.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	4.044.687	4.045

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,5

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	90.000	1.240.154	1.652.884	1.740
	90.000	1.240.154	1.652.884	1.740

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.653 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.045 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.